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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 124: 1-8 ’Herra on auttajamme’ 
 

Jumalan voiman ja avun tunnustaminen ei ollut Daavidille 
vaikeaa. Hän eli Jumalan läsnäolossa ja hän sai usein 
nähdä, miten Herra auttoi häntä kaikissa ahdistuksissa ja 
vaikeuksissa. Ellei Herra olisi auttanut, vihollinen olisi tu-
honnut hetkessä hänet. 

 
 Matkalaulu. Daavidin psalmi [*Daavidin matkalaulu]. 

Ellei Herra olisi ollut puolellamme - näin sanokoon Israel - 
2. ellei Herra olisi ollut puolellamme, kun viholliset hyökkä-
sivät kimppuumme [*ihmisten noustessa meitä vastaan], 3. meidät 
olisi nielty [*he olisivat nielleet meidät] elävältä. Kun heidän vi-
hansa myrsky nousi, [*vihansa syttyi meitä kohtaan.] 4. [+Silloin] ve-
det olisivat meidät vieneet [*huuhtoneet meidät mukanaan], tulvan 
aallot peittäneet [*virta olisi tulvinut sielumme yli], 5. vyöryvät [*kuo-

huvat] vedet hukuttaneet [+meidät]. 
 

6. Ylistetty [*Kiitetty] olkoon Herra! Hän [*joka] ei antanut meitä 
heidän hampaittensa raadeltaviksi. 7. Me pääsimme [*Meidän 

sielumme pääsi] pakoon kuin lintu pyytäjän paulasta [*pyydystäjien 

ansasta]. Paula katkesi [*Ansa särkyi], ja me pääsimme irti [*pa-

koon]. 8. Meidän auttajamme on Herra [*apumme on Herran ni-

messä], Hän [*Hänen], joka on luonut [*tehnyt] taivaan ja maan. 
 

Kiitollisuus on yksi Raamatun tärkeistä teemoista. Se onkin tie 
elämänmyönteisyyteen ja Jumalan hyvyyden näkemiseen. 
”Kiittäkää joka tilassa” - Raamatun neuvo tuntui olevan Daavi-
dille itsestäänselvyys. Hän kiitti, palvoi ja ylisti aina Herraa - 
ahdinkojenkin aikana. Voisimmeko me tehdä samoin? 
 



 ”Ylistä (tai kiitä -38*) Herraa, minun sieluni, ja kaikki 
mitä minussa on, Hänen pyhää nimeään. Ylistä Herraa, 
minun sieluni, äläkä unohda, mitä hyvää Hän on tehnyt.” 
*Ps.103:1-2 

 
Ylivoimaisen vaikeissa tilanteissa koemme ahdistusta, olotilaa, 
kuin häkkiin vangittu lintu. Jumalan avulla kuitenkin löytää 
ulospääsyn ja tien vapauteen ulkoisista tilanteista huolimatta. 
Hän, joka on luonut kaiken olemassa olevan, Hän myös kykenee 
ratkaisemaan suurimmatkin ongelmat elämässämme. Meidän 
tulee vain turvata Häneen ja etsiä Hänen apuaan. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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